Р Е Ш Е Н И Е

Совет  депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об утверждении реестра объектов (имущества), находящегося в муниципальной собственности МО «Балезинский район»

12 июля 2007 года

В соответствии ст. 15 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №131 ФЗ от 06 октября 2003 г.,  п.12, ст.26 Устава муниципального образования «Балезинский район»,

Балезинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Реестр объектов (имущества), находящегося в муниципальной собственности МО «Балезинский район» по состоянию на 1 января 2007 года утвердить.

2. Администрации района в течение третьего квартала текущего года провести переоценку проамартизированного имущества (имеющего нулевую остаточную стоимость) и внести изменения в Реестр объектов (имущества), находящихся в муниципальной казне МО «Балезинский район» на очередной сессии Совета депутатов.

Глава МО «Балезинский район»                                                   Р.Ш. Мухгалимов
П. Балезино

12 июля 2007 г.

№ 8-60